[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2016      №  803
г. Нижний Ломов

О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеломовского
района Пензенской области от 23.12.2015   № 1152  «Об утверждении лимитов

потребления топливно-энергетических ресурсов по учреждениям, финансируемым из бюджета Нижнеломовского района  Пензенской области на 2016 год»
          С целью оптимизации расходов бюджета Нижнеломовского района Пензенской области,  в соответствии со статьями 26, 31 Устава Нижнеломовского района Пензенской области, администрация Нижнеломовского района Пензенской области,
постановляет:
          1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 23.12.2015 № 1152 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов по учреждениям, финансируемым из бюджета Нижнеломовского района Пензенской области  на 2016 год»:
          1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Главным распорядителям и получателям средств  бюджета Нижнеломовского района Пензенской области  уточнить сметы расходов на оплату коммунальных услуг в соответствии с лимитами потребления топливно-энергетических ресурсов, утвержденных настоящим постановлением.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

          4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области.
Глава администрации                                                                 Н. А. Уракчеев